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RAIARTERMIAN_TEEE SR BEERERNFEELENERFEER » MRAFER © I MIR—
MMHIEEESRN DERERE) - RREE TBUREM RIRRELEEE -

BA : WRGRAMBRA BRI TISNERS 25 > 3K PayPal #BIGBE—HISNER  MBEE—
EEANRS °

BE : MRIRANBRAURRTISENERE DM > Sl PayPal #EaSAARTIENER  MB8EE—
EEERS - T BEBERZEXRE > BfISSELETSESEE—IE - IFEFRMNSBEE > 52H
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TIHNIRER : HMSEFEEREPERMEFZNTHNANE - IFEE PayPal HIHHIBHNTEEE > 57
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mi5 / EEFE
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E/MER PayPal BEHEHEMMIRTE - BTHOTEMEHRENRS  (TRIURZESHIBHEN > 5
£ TERIIRU RIRBIRIE - HfN9E2S TRERS) -
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https://www.paypal.com/tw/webapps/mpp/ua/upcoming-policies-full

(FRAFRTERITIS / tHE -

25 (TW) BERS 4.40% + &

BERXZNEEER (RNEINEHTE)

5% FiER
B 0.30 AUD
B 0.60 BRL
s 0.30 CAD
EReEA 10.00 CZK
HE& 5B 2.60 DKK
BT 0.35 EUR
P 2.35 HKD
&) o FItEA 90.00 HUF
DA£2 51348 52 7 1.20 ILS
HIE 40.00 JPY
BRADLEH 2.00 MYR
SMHRE 4.00 MXN
=t FIEE

el 10.00 TWD

HPaRE S 0.45 NZD



g% FEE
HREL 2 EA 2.80 NOK
JERERER 15.00 PHP
XL RIR 1.35 PLN
HBEED 10.00 RUB
ALK R 0.50 SGD
Imia e A 3.25 SEK
B iAER 0.55 CHF
7373 11.00 THB
E 0.20 GBP
=T 0.30 USD

BRERANESR

BPIRTRER RN E P AR EZERARAR (APM) BEZSFERFIAER APM » ASZ{TREYITRIA -

L

WFEEFBMEN APM TRIBFE - B2RMENE APM EEEPHME— - FEEU APM {I5RA »
RINBIRRIRFIET ISR APM BIEERM -

I3

fRUSE] APM BYABRFRIRRT » FPIRY

PayPal 24X

PayPal 2% (BHEFEME TARNTU BIBRT) Pl R —RERIESMUBRA - BB EEHER PayPal
BERXINSEERNER - ERSRRITRENTHREEME -


https://www.paypal.com/tw/webapps/mpp/ua/apm-tnc?locale.x=zh_tw#annex1
https://www.paypal.com/tw/webapps/mpp/ua/apm-tnc?locale.x=zh_tw

X {7 PayPal 2&5x

PayPal 2% MR HEEEM 2.00% (RBETHAMINEEE

PayPal xS &M LR

RAREME -
=t ESEA LR
P 60.00 AUD
BBk 100.00 BRL
hnis 60.00 CAD
fEr5eEl 1,000.00 CZK
& 5ER 300.00 DKK
BrT 40.00 EUR
B 400.00 HUF
& FFEH 15,000.00 HUF
IV =:BIE I 200.00 ILS
HE 5,000.00 JPY
BRAEST 200.00 MYR
BRHEHRE 750.00 MXN
e 2,000.00 TWD

‘HPaRE I 75.00 NZD



5% =eEMH LR

1R N 52 BA 300.00 NOK
JFERERER 2,500.00 PHP
R LLRR 150.00 PLN
HEMES 1500.00 RUB
A hnIgE 80.00 SGD
IngaseEA 400.00 SEK
Hni%kER 50.00 CHF
Rk 2,000.00 THB
Et 35.00 GBP
=T 50.00 USD

INER(TER

EHFIES PayPal FASKIZE > IRAFHRIRAIRFREZ/NENRER - FIREE 5.00 TWD ATFHI
& NEMNERZREFERZERIVEBRENERE - URARESNENRER > AILERZER
PayPal tRFFRAMARZEIRNEER S IR © FHHEE IR HNRITRERK -

WU VERITRR
%5 -
B R 6.00% + NR(THE

BB B A B E /) VERITRR 6.00% + /\ERATFRE



https://www.paypal.com/tw/smarthelp/home

NRITHEEER

ROREEME
L FER
B 0.05 AUD
EfEH 0.10 BRL
hn%s 0.05 CAD
fEe e Bl 1.67 CZK
HE 5Bl 0.43 DKK
BT 0.05 EUR
bt 0.39 HKD
& FFiEtf 15.00 HUF
AT e 0.20 ILS
HE 7.00 JPY
BRAESEH 0.20 MYR
SREHRE 0.55 MXN
L FER
e 2.00 TWD
iSRS 0.08 NZD
1 0.47 NOK
FERERR 2.50 PHP



=t FEE

R RIR 0.23 PLN
HEREM 2.00 RUB
Frhnig s 0.08 SGD
HnE 5T BA 0.54 SEK
It ikER 0.09 CHF
SRR 1.80 THB
e 0.05 GBP
EPT 0.05 USD

HHEIAREE RN PayPal IRFEEIEEIREENRS - HISRERMMLER TR FRZRENGIRE
A (REREENEBZFHHHKEN TR ENER > RIFJEERERHRE) -

RGBEFEEIANIBEINGE - A TFAR

RGBEFEE
& FiER
B 15.00 AUD
EfEH 20.00 BRL
s 15.00 CAD
fEreEA 250.00 CZK
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R ERR

HRENET

AR NIR

ImE25e B

L iAER

2373

FEE

60.00 DKK

11.25 EUR

75.00 HKD

2,000.00 HUF

40.00 ILS

1,300.00 JPY

40.00 MYR

110.00 MXN

FEE

330.00 TWD

15.00 NZD

65.00 NOK

500.00 PHP

30.00 PLN

320.00 RUB

15.00 SGD

80.00 SEK

10.00 CHF

360.00 THB



B FEE
agE 7.00 GBP
=TT 10.00 USD

A4 RERFEE

EHZEBE R PayPal IRF 3 PayPal &IRER S REENZ ZIRL UM RFRREIRZEER > FfIrT
AEEERIERA D REFFEE - (F2RAEREER T RENTENSRUD FRFEENESEN -

AR FEERERTARZ ZRAMANSBETY -

R PR FEE

=t FiEE

ek 12.00 AUD
EfE 35.00 BRL
hn#s 10.00 CAD
fEre e 185.00 CZK
AE 55.00 DKK
BT 7.00 EUR
bt 65.00 HKD

& FFiEtk 2,450.00 HUF
ENEELE 580.00 INR

AT E 30.00 ILS


https://www.paypal.com/tw/webapps/mpp/ua/useragreement-full
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ERITHEER
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ey e ER

JFEEERER

R EER

HEERE

R NIR S

Imia e A

I iAER

Rk

EEn R FEE

FEE

870.00 JPY

35.00 MYR

160.00 MXN

FiEE

250.00 TWD

13.00 NZD

75.00 NOK

405.00 PHP

30.00 PLN

600.00 RUB

11.00 SGD

75.00 SEK

8.00 CHF

250.00 THB

6.00 GBP

8.00 USD
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FAE7E

B

& T FltEM

ENEELE

IVR=RIE

HIEl

BRAEDSH

EHEER

HRTaRA R

1Ry 52 BA

FEERER

R LA ERR

FRR

24.00 AUD

70.00 BRL

20.00 CAD

370.00 CzK

110.00 DKK

14.00 EUR

130.00 HKD

4,900.00 HUF

1,160.00 INR

60.00 ILS

1,740.00 JPY

70.00 MYR

320.00 MXN

FiEE

500.00 TWD

26.00 NzD

150.00 NOK

810.00 PHP

60.00 PLN



5% FEE

HEREM 1,200.00 RUB
Frhnig s 22.00 SGD
ImgiseBA 150.00 SEK
HntikER 16.00 CHF
SRR 500.00 THB
Et 12.00 GBP
ET 16.00 USD
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AREBERNRZZ ERGFERMIMMKENC SRELERNIED FEE - ZFBEIANEBERNE
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JR# (AUD) 4.00% e (TWD) 4.00%


https://www.paypal.com/tw/webapps/mpp/ua/useragreement-full
https://www.paypal.com/tw/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=zh_TW#currency-conversion1
https://www.paypal.com/tw/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=zh_TW#currency-conversion1

e BRERERNEER BRERERNEER

HE (RS EE) _% (AR BEER)
EFEEH (BRL) 4.00% MFERENE (NZD) 4.00%
hn%s (CAD) 4.00% MEFEER (NOK) 4.00%
##E5 e (CZK) 4.00% JERBIZE (PHP)  4.00%
A& EA (DKK) 4.00% KL ER (PLN) 4.00%
Bt (EUR) 4.00% HEME (RUB)  4.00%
B (HKD) 4.00% Frhni s (SGD) 4.00%
& o FtEM (HUF) 4.00% Imdtse A (SEK) 4.00%
MAedlEsm (ILS) 4.00% ImiAER (CHF) 4.00%
BHE (JPY) 4.00% Z=#k (THB) 4.00%
BERAEZESEH (MYR)  4.00% 51$% (GBP) 4.00%
EFFHER (MXN) 4.00% %7t (USD) 4.00%

2 IIR1TIR RISIR

R GRIRRBEMRE HIRTIRPRBLENGHER (WMRMRIFAERN PayPal BRERFTANEEAZIREY
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2.50%
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BX

3.00%
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BNEFZEFEE

(RETE LS Bx

BREENNRRS

EFZERSER LR
B maER LR
piakicd 50.00 AUD
BB 75.00 BRL
hn# 45.00 CAD

R B 850.00 CzK


https://www.paypal.com/tw/webapps/mpp/ua/useragreement-full
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ImtiAER

Bt
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=eEMH LR

250.00 DKK

35.00 EUR

330.00 HKD

9,250.00 HUF

160.00 ILS

4,000.00 JPY

150.00 MYR

540.00 MXN

1,350.00 TWD

60.00 NZD

270.00 NOK

1,900.00 PHP

140.00 PLN

1,400.00 RUB

60.00 SGD

320.00 SEK

50.00 CHF

1,400.00 THB

30.00 GBP

45.00 USD
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BRI NEBRER AL H IR PayPal ZBE(RAVEGIRITIRS

1t PayPal F5EIRF 1R EEREA

RAE  REER L
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Eo
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ERFERN PayPal 1248
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https://www.paypal.com/tw/webapps/mpp/withdrawal-redirect
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AR EE B -RAMRFES
KUEDFEE - EIRMINTTH
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EHEM

FEHMASENIEHERBRN
IRETE » MIRERFEIRM
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FEE - TIREERE

PayPal IRFAERME Bk

HIER T » B S EIRIKER
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ERAFHMEFES RIERER

A
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2.00 AUD

4.00 BRL

2.45 CAD

A2 R T ANERENMNEE
B R IEERER o

o MRIRBEBERHWN
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BE > BIRREKEIFR
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VSR

HE

BRAELTH

ERITHEER

ARPaRE S

1By 52 BA

JFEEERE

ARG LR

HRENET

AR HNIR

Ima e B

L iAER

Bx

50.00 CzZK

12.50 DKK

1.50 EUR

15.00 HKD

400.00 HUF

8.00 ILS

200.00 JPY

10.00 MYR

20.00 MXN

Hx

70.00 TWD

3.00 NZD

15.00 NOK

100.00 PHP

6.50 PLN

60.00 RUB

3.00 SGD

15.00 SEK

3.00 CHF



70.00 THB

1.00 GBP

1.95 USD



