

最近更新日期：2021 年 5 月 31 日

你可以前往我們的[「政策更新」頁面](#)查閱費率和手續費變更的相關詳細資料，以及何時適用。亦可以按一下任何網頁底部的「法律同意書」，然後選擇「政策更新」來檢視這些變更。

國內：如果付款人和收款人以相同市場的居民身分註冊，或被 PayPal 識別為同一市場的居民，就會產生一筆國內交易。

跨國：如果付款人和收款人以不同市場的居民身分註冊，或被 PayPal 識別為不同市場的居民，就會產生一筆跨國交易。在計算跨國交易費率時，我們會將某些市場分組在一起。如需查看我們的分組清單，[請參閱我們的市場 / 地區分組表](#)。

市場代碼表：我們會在手續費頁面中使用兩個字母的市場代碼。如需查看 PayPal 市場代碼的完整清單，請參閱我們的市場[代碼表](#)。

相關市場 / 地區

下方所公佈的費率適用於以下市場 / 地區居民的 PayPal 帳戶：

市場 / 地區清單

台灣 (TW)

商業交易費率

當你使用 PayPal 購買或者銷售商品或服務、進行任何其他商務類型的交易、付款或接受慈善機構捐款，或在「要求付款」時收到款項，我們均稱之為「商業交易」。

接收跨國交易

付款人所在的市場 / 地區	費率
台灣外 (TW) 商業交易	4.40% + 固定費用

商業交易的固定費用 (視收到的貨幣而定)

貨幣	手續費
澳幣	0.30 AUD
巴西里拉	0.60 BRL
加幣	0.30 CAD
捷克克朗	10.00 CZK
丹麥克朗	2.60 DKK
歐元	0.35 EUR
港幣	2.35 HKD
匈牙利福林	90.00 HUF
以色列謝克爾	1.20 ILS
日圓	40.00 JPY
馬來西亞令吉	2.00 MYR
墨西哥披索	4.00 MXN

貨幣	手續費
新台幣	10.00 TWD
紐西蘭幣	0.45 NZD

貨幣	手續費
挪威克朗	2.80 NOK
菲律賓披索	15.00 PHP
波蘭茲羅提	1.35 PLN
俄羅斯盧布	10.00 RUB
新加坡幣	0.50 SGD
瑞典克朗	3.25 SEK
瑞士法郎	0.55 CHF
泰銖	11.00 THB
英鎊	0.20 GBP
美元	0.30 USD

備用付款方式費率

我們可能允許你的客戶在結帳時選擇備用付款方式 (APM) 同意書中所列的任何 APM，以支付購物款項。

如需查看我們支援的 APM 完整清單，請參閱你所在市場 APM 同意書中的[附錄一](#)。在接收 APM 付款前，你必須接受你所在市場的 [APM 同意書](#)條款。

當你收到 APM 的入帳款項時，我們的[商業交易費率](#)也適用。

PayPal 發款

PayPal 發款（包括原稱「大宗付款」的服務）可讓你一次輕鬆付款給多位收款人。我們會針對使用 PayPal 發款支付的每筆款項收取費用。費用金額視付款類型和付款貨幣而定。

支付 PayPal 發款

交易	費率
PayPal 發款	總交易金額的 2.00% (不超過下方所示的跨國 最高費用上限)

PayPal 發款最高費用上限

視付款貨幣而定：

貨幣	最高費用上限
澳幣	60.00 AUD
巴西里拉	100.00 BRL
加幣	60.00 CAD
捷克克朗	1,000.00 CZK
丹麥克朗	300.00 DKK
歐元	40.00 EUR
港幣	400.00 HUF
匈牙利福林	15,000.00 HUF
以色列謝克爾	200.00 ILS
日圓	5,000.00 JPY
馬來西亞令吉	200.00 MYR
墨西哥披索	750.00 MXN
新台幣	2,000.00 TWD
紐西蘭幣	75.00 NZD

貨幣	最高費用上限
挪威克朗	300.00 NOK
菲律賓披索	2,500.00 PHP
波蘭茲羅提	150.00 PLN
俄羅斯盧布	1500.00 RUB
新加坡幣	80.00 SGD
瑞典克朗	400.00 SEK
瑞士法郎	50.00 CHF
泰銖	2,000.00 THB
英鎊	35.00 GBP
美元	50.00 USD

小額付款

若申請並獲得 PayPal 預先核准，你可升級現有帳戶來享受小額付款費率。對於處理 5.00 TWD 以下的支付業務，小額付款費率是標準商業交易費率的理想替代選擇。如果升級至小額付款費率，則此費率將適用 PayPal 帳戶中所有收到的商業交易款項。請[聯絡我們](#)申請小額付款費率。

接收小額付款

交易	費率
跨國小額付款	6.00% + 小額付款 <u>固定費用</u>
跨國數位內容產品小額付款	6.00% + 小額付款 <u>固定費用</u>

小額付款固定費用

視付款貨幣而定：

貨幣	手續費
澳幣	0.05 AUD
巴西里拉	0.10 BRL
加幣	0.05 CAD
捷克克朗	1.67 CZK
丹麥克朗	0.43 DKK
歐元	0.05 EUR
港幣	0.39 HKD
匈牙利福林	15.00 HUF
以色列謝克爾	0.20 ILS
日圓	7.00 JPY
馬來西亞令吉	0.20 MYR
墨西哥披索	0.55 MXN

貨幣	手續費
新台幣	2.00 TWD
紐西蘭幣	0.08 NZD
挪威克朗	0.47 NOK
菲律賓披索	2.50 PHP

貨幣	手續費
波蘭茲羅提	0.23 PLN
俄羅斯盧布	2.00 RUB
新加坡幣	0.08 SGD
瑞典克朗	0.54 SEK
瑞士法郎	0.09 CHF
泰銖	1.80 THB
英鎊	0.05 GBP
美元	0.05 USD

交易退單手續費

針對未經買家的 PayPal 帳戶或訪客結帳處理的交易，我們會向賣家評估信用卡和扣帳卡交易退單的結帳費用（如果買家拒絕或透過發卡方撤銷收取的卡片上的費用，則可能會發生交易退單）。

交易退單手續費取決於收到的貨幣，如下所示：

交易退單手續費

貨幣	手續費
澳幣	15.00 AUD
巴西里拉	20.00 BRL
加幣	15.00 CAD
捷克克朗	250.00 CZK

貨幣	手續費
丹麥克朗	60.00 DKK
歐元	11.25 EUR
港幣	75.00 HKD
匈牙利福林	2,000.00 HUF
以色列謝克爾	40.00 ILS
日圓	1,300.00 JPY
馬來西亞令吉	40.00 MYR
墨西哥披索	110.00 MXN

貨幣	手續費
新台幣	330.00 TWD
紐西蘭幣	15.00 NZD
挪威克朗	65.00 NOK
菲律賓披索	500.00 PHP
波蘭茲羅提	30.00 PLN
俄羅斯盧布	320.00 RUB
新加坡幣	15.00 SGD
瑞典克朗	80.00 SEK
瑞士法郎	10.00 CHF
泰銖	360.00 THB

貨幣	手續費
英鎊	7.00 GBP
美元	10.00 USD

糾紛申訴手續費

當對透過買家的 PayPal 帳戶或 PayPal 結帳解決方案處理的交易提出糾紛申訴索償或交易退單時，我們可能會向你收取糾紛申訴手續費。請參閱[用戶同意書](#)來了解關於標準和高額糾紛申訴手續費的更多資料。

糾紛申訴手續費將使用完成原交易時所用的貨幣進行支付。

標準糾紛申訴手續費

貨幣	手續費
澳幣	12.00 AUD
巴西里拉	35.00 BRL
加幣	10.00 CAD
捷克克朗	185.00 CZK
丹麥克朗	55.00 DKK
歐元	7.00 EUR
港幣	65.00 HKD
匈牙利福林	2,450.00 HUF
印度盧比	580.00 INR
以色列謝克爾	30.00 ILS

貨幣	手續費
日圓	870.00 JPY
馬來西亞令吉	35.00 MYR
墨西哥披索	160.00 MXN

貨幣	手續費
新台幣	250.00 TWD
紐西蘭幣	13.00 NZD
挪威克朗	75.00 NOK
菲律賓披索	405.00 PHP
波蘭茲羅提	30.00 PLN
俄羅斯盧布	600.00 RUB
新加坡幣	11.00 SGD
瑞典克朗	75.00 SEK
瑞士法郎	8.00 CHF
泰銖	250.00 THB
英鎊	6.00 GBP
美元	8.00 USD

高額糾紛申訴手續費

貨幣	手續費
澳幣	24.00 AUD
巴西里拉	70.00 BRL
加幣	20.00 CAD
捷克克朗	370.00 CZK
丹麥克朗	110.00 DKK
歐元	14.00 EUR
港幣	130.00 HKD
匈牙利福林	4,900.00 HUF
印度盧比	1,160.00 INR
以色列謝克爾	60.00 ILS
日圓	1,740.00 JPY
馬來西亞令吉	70.00 MYR
墨西哥披索	320.00 MXN

貨幣	手續費
新台幣	500.00 TWD
紐西蘭幣	26.00 NZD
挪威克朗	150.00 NOK
菲律賓披索	810.00 PHP
波蘭茲羅提	60.00 PLN

貨幣	手續費
俄羅斯盧布	1,200.00 RUB
新加坡幣	22.00 SGD
瑞典克朗	150.00 SEK
瑞士法郎	16.00 CHF
泰銖	500.00 THB
英鎊	12.00 GBP
美元	16.00 USD

貨幣轉換

如需了解我們如何轉換貨幣的相關資料，請參閱[用戶同意書](#)。

用於貨幣轉換的交易匯率包括我們所收取之高於基本匯率的那部分手續費。該手續費取決於貨幣轉換的類型，如下所示：

付款或收到退款時的轉換

包含標準的個人和商業付款類型，並在原始付款日期的 1 天後收到退款。

貨幣	高於基本匯率的費率 (形成交易匯率)	貨幣	高於基本匯率的費率 (形成交易匯率)
澳幣 (AUD)	4.00%	新台幣 (TWD)	4.00%

貨幣	高於基本匯率的費率 (形成交易匯率)	貨幣	高於基本匯率的費率 (形成交易匯率)
巴西里拉 (BRL)	4.00%	紐西蘭幣 (NZD)	4.00%
加幣 (CAD)	4.00%	挪威克朗 (NOK)	4.00%
捷克克朗 (CZK)	4.00%	菲律賓披索 (PHP)	4.00%
丹麥克朗 (DKK)	4.00%	波蘭茲羅提 (PLN)	4.00%
歐元 (EUR)	4.00%	俄羅斯盧布 (RUB)	4.00%
港幣 (HKD)	4.00%	新加坡幣 (SGD)	4.00%
匈牙利福林 (HUF)	4.00%	瑞典克朗 (SEK)	4.00%
以色列謝克爾 (ILS)	4.00%	瑞士法郎 (CHF)	4.00%
日圓 (JPY)	4.00%	泰銖 (THB)	4.00%
馬來西亞令吉 (MYR)	4.00%	英鎊 (GBP)	4.00%
墨西哥披索 (MXN)	4.00%	美元 (USD)	4.00%

當地銀行提領轉換

將交易款項提領到你當地銀行帳戶時發生的貨幣轉換（如果你持有的 PayPal 餘額所用的貨幣不是你的主要使用貨幣）：

費率
2.50%

所有其他情況下的轉換

所有其他貨幣轉換的費率：

費率

3.00%

電子支票手續費

有時，你所收到款項的付款人可能會使用電子支票來從其銀行帳戶支付款項，以便從他們的 PayPal 帳戶付款。如需關於電子支票的詳細資料，請參閱[用戶同意書](#)。當你收到用於支付款項的電子支票時，我們會向你收取同意支付的手續費，所收款項的上限為以下所示的貨幣上限（視收到的貨幣而定）：

接收電子支票手續費

付款類型	費率
按每筆付款交易	商業交易費率

電子支票最高費用上限

貨幣	最高費用上限
澳幣	50.00 AUD
巴西里拉	75.00 BRL
加幣	45.00 CAD
捷克克朗	850.00 CZK

貨幣	最高費用上限
丹麥克朗	250.00 DKK
歐元	35.00 EUR
港幣	330.00 HKD
匈牙利福林	9,250.00 HUF
以色列謝克爾	160.00 ILS
日圓	4,000.00 JPY
馬來西亞令吉	150.00 MYR
墨西哥披索	540.00 MXN
新台幣	1,350.00 TWD
紐西蘭幣	60.00 NZD
挪威克朗	270.00 NOK
菲律賓披索	1,900.00 PHP
波蘭茲羅提	140.00 PLN
俄羅斯盧布	1,400.00 RUB
新加坡幣	60.00 SGD
瑞典克朗	320.00 SEK
瑞士法郎	50.00 CHF
泰銖	1,400.00 THB
英鎊	30.00 GBP
美元	45.00 USD

從 PayPal 提領

你通常可以透過標準提領將交易款項從 PayPal 提領至你的連結銀行帳戶。

從 PayPal 商業帳戶提領餘額

提領至	提領類型	費率
銀行帳戶	提領至你的美國帳戶	2.50% (若不涉及 貨幣轉換)
玉山全球通	提領新台幣餘額存入玉山銀行新台幣帳戶	無需支付手續費 (若不涉及 貨幣轉換)
	提領美元餘額存入玉山銀行美元帳戶	2.50% (若不涉及 貨幣轉換)

貨幣轉換：如果提領餘額所用的貨幣，不是你帳戶餘額指定的貨幣，將另外向你收取[貨幣轉換費用](#)。

其他商業交易手續費

下方包含的手續費與使用帳戶時可能發生的事件、要求或操作相關。

其他手續費

交易活動	說明	費率
從 PayPal 提領至銀行帳戶時遭退款	當用戶嘗試從 PayPal 提領款項，但由於提供的銀行帳戶資料或送達資料有誤而導致提領失敗時，就會收取此手續費。	無手續費

交易活動	說明	費率
信用卡和扣帳卡確認	<p>為了提高支付限額，或依照 PayPal 的決定，可能會向部分用戶收取信用卡和扣帳卡連結及確認手續費。當你成功完成信用卡或扣帳卡認證程序時，我們會退還這筆費用。</p>	<p>請參閱下方的信用卡和扣帳卡連結及確認表。</p>
商業交易退款	<p>全額退款</p> <p>部分退款</p>	<ul style="list-style-type: none"> 如果你退還商業交易款項，則無需支付退款手續費，但你原來收到款項時所支付的手續費將不獲退還。 如果你退還商業交易款項，則無需支付退款手續費，但你原來收到款項時所支付的手續費將不獲退還。
記錄申請	<p>在我們有合理的理由拒絕你的付款訂單，而你要求我們提供相關原因的情況下，會收取此手續費。在你確實認定 PayPal 帳戶有誤而需申請記錄的情況下，我們不會向你收取費用。</p>	10.00 SGD 或其他等值貨幣金額（每件商品）

信用卡和扣帳卡連結及確認表

貨幣	費率
澳幣	2.00 AUD
巴西里拉	4.00 BRL
加幣	2.45 CAD

貨幣	費率
捷克克朗	50.00 CZK
丹麥克朗	12.50 DKK
歐元	1.50 EUR
港幣	15.00 HKD
匈牙利福林	400.00 HUF
以色列謝克爾	8.00 ILS
日圓	200.00 JPY
馬來西亞令吉	10.00 MYR
墨西哥披索	20.00 MXN

貨幣	費率
新台幣	70.00 TWD
紐西蘭幣	3.00 NZD
挪威克朗	15.00 NOK
菲律賓披索	100.00 PHP
波蘭茲羅提	6.50 PLN
俄羅斯盧布	60.00 RUB
新加坡幣	3.00 SGD
瑞典克朗	15.00 SEK
瑞士法郎	3.00 CHF

貨幣	費率
泰銖	70.00 THB
英鎊	1.00 GBP
美元	1.95 USD